
 

  1 / 10 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 
monitorovací systém vozového parku Českého rozhlasu 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

[DOPLNIT JMÉNO A PŘÍJMENÍ nebo FIRMU] 

[DOPLNIT ZÁPIS V OBCHODNÍM NEBO ŽIVNOSTENSKÉM REJSTŘÍKU] 

se sídlem: [DOPLNIT SÍDLO NEBO MÍSTO PODNIKÁNÍ] 

IČ: [DOPLNIT], DIČ: [DOPLNIT] 

zastoupení: [DOPLNIT] 

bankovní spojení: [DOPLNIT], č. ú.: [DOPLNIT] 

(dále jen „poskytovatel“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2, § 2358 a násl. § 2586 a násl. a 2631 a násl. 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) tuto 

smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Účel a předmět smlouvy 

1. Účelem smlouvy je zajištění funkčního monitorovacího systému pro vozový park Českého 

rozhlasu, který sníží finanční a administrativní zátěž objednatele (elektronická kniha jízd, 

informace o provozu vozidel, o spotřebě paliva, rychlosti vozidel atd.). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující plnění:  

a) dodání a provozování systému pro správu a monitorování vozidel (dále „monitorovací 

systém“), tj. poskytování služby online monitoringu vozidel objednatele spočívající 

v přístupu objednatele k informacím o sledovaných vozidlech; 

b) nájem dílčích komponent monitorovacího systému, které budou instalovány ve vozidlech 

objednatele, tj. zařízení pro správu a online monitorování vozidel prostřednictvím 

zabudované GPS jednotky (dále jen „monitorovací zařízení“); 

c) činnosti související s monitorovacím systémem, tj. zejména: 

 dodání, instalace a zprovoznění monitorovacích zařízení ve vozidlech; 

 reinstalace monitorovacího zařízení do jiného vozidla; 

 deinstalace monitorovacího zařízení z vozidla; 



  2 / 10 

 zaškolení obsluhy monitorovacího zařízení; 

(dále jen „související činnosti“) 

to vše dle specifikací uvedených v přílohách této smlouvy (souhrnně jen jako „služby“ 

nebo „plnění“) a povinnost objednatele zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu.  

II. Pilotní projekt, monitorovací systém a další podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že po uzavření této smlouvy bude realizován pilotní projekt, 

v rámci něhož poskytovatel dodá objednateli celkem 117 ks monitorovacích zařízení 

v následujícím rozsahu: ČRo Praha: 50 vozidel, ČRo Brno: 9 vozidel, ČRo Ostrava: 8 vozidel, 

ČRo Olomouc: 5 vozidel, ČRo Plzeň: 6 vozidel, ČRo Karlovy Vary: 2 vozidla, ČRo České 

Budějovice: 9 vozidel, ČRo Hradec Králové: 7 vozidel, ČRo Pardubice: 4 vozidla, ČRo Sever: 

6 vozidel, ČRo Sever – Liberec: 3 vozidla, ČRo Region – Vysočina: 5 vozidel, ČRo Zlín: 3 

vozidla (dále jen „pilotní projekt“). V rámci pilotního projektu poskytovatel zajistí dodání a 

instalaci všech 117 ks monitorovacích zařízení do konkrétních vozidel objednatele, přičemž 

poskytovatel zprovozní monitorovací systém, předvede objednateli jeho funkčnost a provede 

zaškolení objednatele. 

2. Monitorovací systém bude přístupný na webových stránkách [DOPLNIT]. Přihlašovací údaje 

do monitorovacího systému dodá poskytovatel objednateli písemnou formou nejpozději při 

dokončení pilotního projektu. Monitorovací systém musí být funkční na neomezeném počtu 

počítačů. 

3. Monitorovací zařízení zůstávají po celou dobu ve vlastnictví poskytovatele a po ukončení 

platnosti a účinnosti této smlouvy budou poskytovatelem deinstalována a odvezena. 

III. Mechanismus dílčích objednávek 

1. Objednatel je oprávněn postupem dle tohoto článku měnit (tj. snižovat i navyšovat) počet kusů 

monitorovacích zařízení, a proto se smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách 

plnění: 

a) plnění (jehož podmínky jsou ve smlouvě uvedeny) bude poskytovatel realizovat na základě 

objednávek, a to následujícím způsobem: 

 objednatel zašle poskytovateli objednávku plnění (dále jen „objednávka“); 

 v objednávce budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci plnění a veškeré 

podmínky plnění (tj. počet monitorovacích zařízení, cena, doba a forma předání atd.); 

celková cena bude vycházet z cen uvedených v této smlouvě; 

 poskytovatel je povinen objednávku potvrdit, a to nejpozději následující pracovní den 

po jejím doručení (pokud objednávka neosahuje výslovné ustanovení o tom, že ji 

poskytovatel může akceptovat tak, že se podle objednávky zachová dle § 1744 OZ) 

nebo poskytovatel objednateli zašle aktualizovanou nabídku k potvrzení (pokud plnění 

není možno realizovat plně v souladu s objednávkou), přičemž v takovém případě 

poskytovateli vzniká povinnost k plnění doručením oznámení o přijetí aktualizované 

nabídky poskytovatele; 

b) plnění (jehož podmínky nejsou ve smlouvě uvedeny) bude poskytovatel realizovat na 

základě výzvy objednatele k podání nabídky, a to následujícím způsobem: 

 objednatel vyzve poskytovatele k podání nabídky (dále jen „výzva“); 



  3 / 10 

 výzva musí obsahovat informaci o způsobu podání nabídky, o termínu podání nabídky 

a její součástí budou konkrétní informace o parametrech požadovaného plnění; 

 v termínu stanoveném ve výzvě a dle podmínek v ní uvedených poskytovatel předloží 

objednateli svojí nabídku vč. ceny a všech relevantních informací;   

 objednatel posoudí nabídku ve stanovené lhůtě pro podání nabídky z hlediska splnění 

požadavků na nabízené plnění, z cenového hlediska a v případě, že nabídku přijímá, 

odešle ve lhůtě stanovené ve výzvě poskytovateli oznámení o přijetí nabídky; 

objednatel má právo nabídku nepřijmout; 

 poskytovateli vzniká povinnost k plnění doručením oznámení o přijetí nabídky. 

2. Právní jednání uvedená v tomto článku smlouvy mohou – mimo standardní papírovou podobu 

opatřenou vlastnoručním podpisem oprávněné osoby – proběhnout také elektronickými 

prostředky prostřednictvím datové zprávy nebo e-mailu se zaručeným elektronickým 

podpisem. 

IV. Místo plnění 

1. Místem předání plnění jsou následující sídla objednatele: 

a) ČRo Praha: Vinohradská 12, Římská 13, Římská 15, a Hybešova 10; 

b) ČRo Brno: Beethovenova 4, 657 42 Brno; 

c) ČRo Ostrava: Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava; 

d) ČRo Olomouc: Horní náměstí 21 771 06 Olomouc; 

e) ČRo Plzeň: náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň; 

f) ČRo Karlovy Vary: Zítkova 3, 360 01 Karlovy Vary; 

g) ČRo České Budějovice: U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice; 

h) ČRo Hradec Králové: Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové; 

i) ČRo Pardubice: Sv. Anežky České 29, 530 02 Pardubice; 

j) ČRo Sever: Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labem; 

k) ČRo Sever – Liberec: Modrá 1048, Liberec 6, PSČ: 460 06; 

l) ČRo Region – Vysočina: Masarykovo náměstí 42, 586 01 Jihlava; 

m) ČRo Zlín: Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín; 

 

pokud plnění nemůže být odevzdáno prostředky elektronické komunikace nebo objednatel 

neurčil jinak. 

2. Poskytovatel se zavazuje zprovoznit pilotní projekt nejpozději do 20 dnů od uzavření této 

smlouvy. 

3. Pro ostatní plnění platí termíny uvedené objednatelem v objednávkách nebo výzvách. 

V. Cena dílčího plnění a platební podmínky 

1. Cena plnění dle této smlouvy za dobu platnosti a účinnosti této smlouvy nepřesáhne částku 

1.500.000,- Kč bez DPH. 

2. Smluvní strany se dohodly, že ze strany objednatele bude hrazena částka ve výši 

[DOPLNIT],- Kč bez DPH + DPH v zákonné výši za 1 vozidlo, v němž je instalováno funkční 

monitorovací zařízení. Tato pravidelná měsíční částka v sobě zahrnuje veškeré plnění 

poskytovatele uvedené v této smlouvě. 



  4 / 10 

3. Úhrada ceny bude prováděna v měsíčních intervalech v českých korunách na základě 

řádných daňových dokladů (faktur), přičemž cena uvedená na faktuře bude vždy odpovídat 

součtu jednotkové ceny dle odstavce 2 tohoto článku smlouvy a počtu vozidel, v nichž je 

v daném měsíci instalováno funkční monitorovací zařízení. 

4. Poskytovatel má právo na zaplacení ceny okamžikem řádného splnění svého závazku, tedy 

okamžikem řádného a úplného provedení dílčího plnění dle této smlouvy. Objednatel 

neposkytuje žádné zálohy.  

5. Splatnost faktury činí 21 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura musí mít veškeré 

náležitosti dle platných právních předpisů, musí obsahovat položkový rozpis fakturované 

částky a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu. V případě, že faktura neobsahuje 

tyto náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit 

poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta 

splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem doručení nové nebo opravené faktury. 

6. Poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a z. č. 235/2004 Sb., o 

DPH v platném znění  tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, 

že Český rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění  bude ručit v souladu s § 109 z. č. 

235/2004 Sb., o DPH v platném znění za nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude 

poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas 

oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně.  Odvedením DPH na účet 

příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část ceny 

zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je povinen o provedení úhrady DPH 

dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného  plnění písemný doklad. Český rozhlas 

má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v 

průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce.  

VI. Předání a převzetí dílčího plnění 

1. Smluvní strany potvrdí dokončení pilotního projektu a zprovoznění monitorovacího systému a 

vždy potvrdí jakékoli právní jednání týkající se monitorovacích zařízení (dodání, instalace, 

reinstalace, deinstalace, opravy atd.) podpisem písemného předávacího protokolu.  

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí dílčího plnění, které vykazuje jakékoliv vady či 

nedodělky. V případě, že při předání plnění objednatel zjistí, že plnění vykazuje vady či 

nedodělky, smluvní strany sepíší zápis, ve kterém uvedou, jaké vady či nedodělky dílčí plnění 

vykazuje a objednatel určí lhůtu k odstranění těchto vad či nedodělků.  

2. Objednatel požaduje před podpisem každého předávacího protokolu provedení zkoušky 

funkčnosti monitorovacího systému.  

3. Plnění je splněno až okamžikem předání plnění bez jakýchkoliv vad a nedodělků objednateli. 

Nebezpečí škody na plnění a vlastnické právo k plnění přechází na objednatele okamžikem 

jeho převzetí. 

VII. Jakost dílčího plnění a záruka 

1. Poskytovatel prohlašuje, že plnění je bez faktických a právních vad a odpovídá této smlouvě a 

platným právním předpisům. Poskytovatel je povinen při provádění dílčího plnění postupovat 

v souladu s platnými právními předpisy a českými technickými normami ČSN.  

2. Poskytovatel poskytuje na monitorovací systém vč. monitorovacích zařízení záruku za jakost 

v délce trvání platnosti a účinnosti této smlouvy. Záruka počíná běžet okamžikem převzetí 

plnění objednatelem. Zárukou za jakost poskytovatel přebírá odpovědnost za to, že plnění 



  5 / 10 

bude po dobu odpovídající záruce způsobilé ke svému užití, jeho kvalita bude odpovídat této 

smlouvě a zachová si vlastnosti touto smlouvou vymezené popř. obvyklé.  

3. Poskytovatel je povinen po dobu záruční lhůty bezplatně odstranit vadu plnění, která se na 

plnění objeví, a to nejpozději do pěti dní od jejího nahlášení objednatelem. V případě, že bude 

poskytovatel v prodlení s odstraněním vady o více než 3 pracovní dny, je objednatel oprávněn 

vadu odstranit sám na náklady poskytovatele. Takto vzniklé náklady budou objednatelem 

bezodkladně přefakturovány poskytovateli, který je povinen je uhradit na účet objednatele 

uvedený v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 7 dní ode dne doručení faktury.  

VIII. Změny smlouvy 

1. Tato smlouva může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním 

nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musí být číslovány vzestupně počínaje 

číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.  

2. Smluvní strany v rámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná 

komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této smlouvy, konkretizace plnění, 

potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné 

spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou e-

mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi zástupci dle 

této smlouvy.  

3. Zástupce objednatele:  

a) Michal Lebduška, e-mail: michal.lebduska@rozhlas.cz  tel. +420 702 210 387;  

b) David Štichauer, e-mail: david.stichauer@rozhlas.cz  tel. +420 725 990 139; 

4. Zástupce poskytovatele:  

a) [DOPLNIT], e-mail: [DOPLNIT], tel. +420 [DOPLNIT]; 

5. Pokud by některá ze smluvních stran změnila své zástupce pro věcná nebo technická jednání, 

je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu do 5 dnů po takové změně. Řádným 

doručením tohoto oznámení dojde ke změně zástupce bez nutnosti uzavření dodatku k této 

smlouvě.  

IX. Sankce, zánik smlouvy 

1. Bude-li poskytovatel v prodlení s realizací pilotního projektu, zavazuje se poskytovatel zaplatit 

jednorázovou smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč bez DPH a dále smluvní pokutu ve výši 

1.000,- Kč bez DPH za každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele 

na náhradu případné škody v plné výši. 

2. Pokud nebude monitorovací systém funkční nebo bude poskytovatel v prodlení s vyřízením 

reklamace, zavazuje se poskytovatel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč bez DPH za 

každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčen nárok objednatele na náhradu případné 

škody v plné výši. 

3. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou plateb sjednaných v této smlouvě, je poskytovatel 

oprávněn požadovat na objednateli uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,1 % z dlužné částky 

bez DPH za každý den prodlení.  

mailto:michal.lebduska@rozhlas.cz
mailto:david.stichauer@rozhlas.cz


  6 / 10 

4. Smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou, (3) 

výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním finančního limitu dle této smlouvy. 

5. K ukončení smlouvy dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních stran. Součástí 

dohody musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů 

vyplývajících z dílčích smluv.  

6. Tato smlouva může být vypovězena objednatelem i bez uvedení důvodu s výpovědní dobou 

v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po 

měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

7. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud s druhou 

smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 

insolvenční návrh byl zamítnut pro nedostatek majetku, nebo byl-li konkurs zrušen pro 

nedostatek majetku nebo vstoupí-li druhá smluvní strana do likvidace za předpokladu, že je 

právnickou osobou.  

a) objednatel má dále právo odstoupit: 

 je – li poskytovatel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH; 

 pokud se poskytovatel ocitl v prodlení s plněním a toto prodlení neodstranil ani po 

písemně výzvě;  

 v případě, že poskytovatel opakovaně (nejméně dvakrát) porušil smluvní povinnosti 

či poskytuje plnění v rozporu s pokyny objednatele. 

b) poskytovatel má dále právo odstoupit: 

 pokud se objednatel ocitl v prodlení s úhradou dlužné částky a toto prodlení 

neodstranil ani po písemné výzvě k úhradě;  

8. Obecné podmínky sankcí a ukončení smlouvy: 

a) Smluvní pokuta je splatná v době 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k její úhradě. 

b) Smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna jednostranně ukončit z žádných jiných 

důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními obecně závazných právních předpisů, 

vyjma důvodů uvedených jinde v této smlouvě.  

c) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení písemného oznámení o 

odstoupení druhé smluvní straně. Odstoupení se považuje za doručené nejpozději desátý 

den po jeho odeslání. 

d) Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení této smlouvy, která se týkají zejména 

nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení, z jejichž povahy 

vyplývá, že mají platit i po zániku účinnosti této smlouvy. 

e) Při předčasném ukončení smlouvy jsou smluvní strany povinny si vzájemně vypořádat 

pohledávky a dluhy, vydat si bezdůvodné obohacení a vypořádat si další majetková práva 

a povinnosti plynoucích z této smlouvy i z konkrétních dílčích smluv. 



  7 / 10 

X. Další ustanovení  

1. Poskytovatel zároveň s předáním monitorovacího systému poskytuje objednateli bezúplatně 

výhradní oprávnění (licenci) monitorovací systém bez časového, územního a množstevního 

omezení užívat. 

2. S ohledem na ustanovení OZ smluvní strany pro předejití budoucích pochybností uvádí 

následující: 

a) je-li k poskytnutí plnění nutná součinnost objednatele, určí mu poskytovatel písemnou a 

prokazatelně doručenou formou přiměřenou dobu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li doba 

marně, nemá poskytovatel právo zajistit si náhradní plnění na účet objednatele, má však 

právo, upozornil-li na to objednatele, odstoupit od smlouvy; 

b) příkazy objednatele ohledně způsobu poskytování plnění je poskytovatel vázán, odpovídá-

li to povaze plnění; pokud jsou příkazy objednatele nevhodné, je poskytovatel povinen na 

to objednatele písemnou a prokazatelně doručenou formou upozornit; 

c) smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která 

podstatně ztěžuje poskytnutí plnění, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat 

soud, aby podle svého uvážení rozhodnout o spravedlivém zvýšení ceny za plnění, anebo 

o zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají 

nebezpečí změny okolností; 

XI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavírána a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma 

smluvními stranami a je uzavírána na dobu určitou 48 měsíců.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

4. Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se v souladu s ustanovením § 89a 

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád sjednává jako místně příslušný obecný soud 

podle sídla objednatele. 

5. Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je jako zadavatel veřejné zakázky povinen 

v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách uveřejnit na profilu zadavatele 

tuto smlouvu včetně všech jejích změn a dodatků, pokud její cena přesáhne částku 500.000,- 

Kč bez DPH. 

6. Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění 

z této smlouvy podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby 

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této smlouvy, anebo o 

zrušení smlouvy a o tom, jak se strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve smyslu 

ustanovení § 1765 a násl. nebezpečí změny okolností. 

7. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem jejího 

podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o 

uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude smlouva uzavřena. 

Poskytovatel tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického organizačního uspořádání 



  8 / 10 

objednatele smluvní strany vylučují pravidla dle ustanovení § 1728 a 1729 OZ o předsmluvní 

odpovědnosti a poskytovatel nemá právo ve smyslu § 2910 po objednateli požadovat při 

neuzavření smlouvy náhradu škody. 

 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha č.1 - Protokol o poskytnutí služeb 

Příloha č.2 - Specifikace plnění 

 

V Praze dne ……………….. V ………. dne …………………….. 

Za objednatele: Český rozhlas 

Mgr. René Zavoral  

generální ředitel 

Za poskytovatele:  

 

 

 

 

 

 



 

  9 / 10 

 

PŘÍLOHA č. 1 – PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT]@rozhlas.cz 

 (dále jen jako „přebírající“) 

a 

 [DOPLNIT] 

IČ [DOPLNIT], DIČ CZ[DOPLNIT] 

zástupce pro věcná jednání  [DOPLNIT] 

         tel.: +420 [DOPLNIT] 

         e-mail: [DOPLNIT] 

 (dále jen jako „poskytující“) 

I.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě smlouvy o poskytnutí služeb ze dne [DOPLNIT] poskytl 

níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) přebírajícímu (jako objednateli) 

následující služby:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

II.  

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a 

kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou 

skutečnosti, které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín 

poskytnutí služeb bez vad a nedodělků a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních. 

V Praze dne DD. MM. RRRR V Město dne DD. MM. RRRR 

Za přebírajícího Za poskytujícího 

 



  10 / 10 

PŘÍLOHA č. 2 – SPECIFIKACE PLNĚNÍ 
 

Text specifikace bude objednatelem vložen před finálním podpisem rámcové smlouvy na 

základě nabídky poskytovatele. Výchozím dokumentem bude Příloha č. 2 Výzva – 

Požadavky na funkčnost systému. 

 
 


		email@domena.cz
	2016-03-07T13:44:43+0100
	Veronika Vondrová
	Autorský podpis




